МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«03» февраля 2022 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 17

О ходатайстве о безвозмездной передаче имущества  из муниципальной собственности муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в муниципальную собственность
Хохловского сельского поселенияпоселения

Руководствуясь пунктами 3.6 и 3.7 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, утвержденного решения земского собрания от 28.02.2017 № 105:
1. Ходатайствовать перед администрацией Белгородского района о безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в муниципальную собственность Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста администрации Хохловского сельского поселения Сабурову А.Ю.

Глава администрации
Хохловского сельского поселения                                                  В.В. Цыбенко

Приложение
к распоряжению администрации
Хохловского сельского поселения
от «03» февраля 2022 г. № 17

Перечень имущества,
предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального района «Белгородский район» Белгородской области
в муниципальную собственность Хохловского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование
	Характеристики
	Цена за 1 ед.
(руб.)

	1.
	Пескоразбрасы
ватель полуприцепной тракторный
(ПРР-3,0)
	Год выпуска
	2022
	842 168,00

	Страна происхождения
	Российская Федерация

	Идентификационный номер машины (VIN)
	136

	Тип двигателя
	отсутствует

	Модель, номер двигателя
	отсутствует

	Рабочий объем двигателя, см3
	отсутствует

	Мощность двигателя кВт (л. с.)
	отсутствует

	Цвет машины
	оранжевый

	Максимальная технически допустимая масса, кг
	6700

	Максимальная конструктивная скорость, км/ч
	отсутствует

	Габаритные размеры, мм
	4400х2200х2500

	Серия, номер ПСМ
	RU CB 647711

	ИТОГО:
	1 ед.
	842 168,00

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]